
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Х сесії МШ скликання

Від 04.06.2021 року
;

Ме 300

Про надання гр. Кашпірській С.В.
дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність для
будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських
будівельі споруд в с. Олександрівка

Розглянувши заяву громадянки Кашпірської С.В. з клопотанням про надання дозволу на
розробку проекту землеустрою щодо відведення у приватну власність земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд/в с.
Олександрівка, керуючись ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 125, 126, ст.186 Земельного кодексу
України,ст. ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», на підставі п.34 частини! ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл гр. Кашпірській Світлані Василівні на розробку проекту землеустрою

щодо відведення земельноїділянки у власність для будівництваі обслуговування житлового
будинку, господарських будівель та споруд за адресою: с. Олександрівка вул. Степова,
орієнтовною площею 0,25 га.

2. Попередити гр. Кашпірську С.В.. про те, щона ділянку, зазначенув п. І цього рішення,
рішенням Станіславської сільської ради від 26.03.2021 року Ме198 надано дозвіл на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельноїділянки гр. Апанович М.В.

3. Гр. Кашпірській С.В.: розроблений проект землеустрою подати на затвердження
сільської ради.

4. Попередити громадянку Кашпірську С.В. те, що право власності на земельну ділянку,
виникає з моменту державноїреєстрації цього права, використовувати земельну ділянку без
правоустановчих документів забороняється.

5. Контрольза виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних
відносин, раціонального використання земельник-ресурсів, охорони природи, надзвичайних
ситуацій, містобудування та будівни! ж СІЛ

о
Станіславський сільський голова Іван САМОЙЛЕНКОМА!

слі
оАСьКИ,


